
UCHWAŁA NR  322/L/2023
RADY GMINY ZATORY

 z dnia  25 maja 2023 r.

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  nabycie  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej

oznaczonej    nr ew.  758/10  położonej  w obrębie    geodezyjnym  Stawinoga.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (  t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) Rada Gminy Zatory uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Zatory niezabudowanej nieruchomości

gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Stawinoga, gmina Zatory, oznaczonej numerem

ewidencyjnym  758/10  o   pow.  0,0032  ha  stanowiącej  własność  osób  fizycznych.

Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Pułtusku księga

wieczysta nr KW OS1U/00033374/8.  Działka została wydzielona na poszerzenie drogi.

Przedmiotową nieruchomość oznaczono kolorem zielonym na załączniku graficznym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR  NR  322/L/2023

RADY GMINY ZATORY Z DNIA  25 maja 2023 R.
 


